ИЗПРАЩА преписката на кмета на община К. за продължаване на обявената тръжна процедура, съборазно дадените указания в мотивите на настоящото съдебно решение.	
	ОСЪЖДА община К. да заплати на А.Т от [населено място], [община], област П. направените разноски в общ размер 1280 /хиляда двеста и осемдесет/ лева. РЕШЕНИЕТО е окончателно.